
 

Verkehrsmessungen und Statistiken

Ortschaft:
Strasse:
Richtung:

Vorgeschriebene Höchstgeschwindigkeit:

Beginn der Messung: Ende:
Tage: 25  

Anzahl der Fahrzeuge:
Durchschnitt pro Tag:
Durchschnittliche Geschwindigkeit:
85 % fahren langsamer als

Statistik: Geschwindigkeit

 < 50 km/h
50 - 60 km/h
60 - 70 km/h
70 - 80 km/h
> 80 km/h

Geschwindigkeitsübertretung prozentual:

HOLZTHUM

36, rue Principale

Consthum

50 km/h

08.07.23 01.08.23

249

54,40%

42011

1680

60 km/h

19156
19310

52 km/h

5932
1052

Anzahl


